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                                    Ülim GIF-ekraani salvestaja, mida kasutada

                                 
                                Selles artiklis on käsitletud mitmeid parimaid GIF-ekraani salvestajaid, mis aitavad teil hõlpsalt salvestada arvutiekraani animeeritud GIF-failidesse.
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                                    Kuidas lahendada probleemi 'MOV-faili ei saa Macis avada'.

                                 
                                Jäta hüvasti veale „MOV-fail ei avane QuickTime’is”. Õppige ennast selles artiklis kirjeldatud lahenduse abil volitama.
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                                    Kuidas parandada viga 268D3-XC00037?

                                 
                                Tere. Paar päeva tagasi olen hakanud saama hüpiksõnumit, milles öeldakse: 'SINU ARVUTI ON Blokeeritud'. Sõnum sisaldab minu arvutis toimuva üksikasjalikku kirjeldust, kuid minu tähelepanu tõmbab telefoninumber.
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                                    Kuidas parandada Windows Update'i tõrke 0x80071A91?

                                 
                                Ma ei saa Windowsi värskendusi alla laadida. Uuendatud otsing lõpeb kogu aeg tõrkekoodiga 0x80071A91. Kas keegi teab, mida see parandama peaks? Veakood 0x80071A91 on Windows 10 probleem, mis takistab inimestel installimist
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                                    Kuidas Windowsi värskenduste allalaadijat desinstallida Windowsis?

                                 
                                Palun öelge mulle, kuidas saaksin Windowsi värskenduste allalaadija koos kõigi selle abil alla laaditud failidega desinstallida? Windowsi värskenduste allalaadija või WUD, nagu nimigi ütleb, on tööriist Windowsi värskenduste allalaadimiseks. Sellel on lihtsalt liides
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                                    Kuidas iPhone'is peidetud sõnumeid leida

                                 
                                Kas soovite teada, kuidas iPhone'is peidetud tekstsõnumeid leida? Olete jõudnud õigesse kohta! See artikkel näitab teile, kuidas leida peidetud iPhone'i sõnumeid.
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                                    Kuidas parandada viga „Elementi ei leitud” Windows 10-s?

                                 
                                Kui proovin Windows 10-s pilte avada, kuvatakse tõrge „Elementi ei leitud”. Kuidas vabaneda veast piltidele juurdepääsemiseks? Elementi ei leitud - see võib olla Windowsi tõrketeade [ref en-1]
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                                    8 populaarseimat alternatiivset programmi nagu Sony Vegas

                                 
                                Tere! Kas otsite selliseid programme nagu Sony Vegas? Kas teil on minut aega? Selle alternatiivide loendi lugemiseks klõpsake sellel artiklil.
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